
Project Manager IT & Data

HVIDE SANDE - Vil du være med til at styre spændende IT- og datarelaterede projekter i en
dynamisk virksomhed?
Vi søger en erfaren og engageret Project Manager, der kan lede vores IT- og dataprojekter til
succes – fra planlægning til implementering og drift. Hvis du har en solid baggrund inden for
projektledelse og/eller erfaring med ERP-implementering, samt evnen til at samarbejde på tværs af
organisationen, kan du være den rette for os!
Som Project Manager for IT & Data bliver du en nøglespiller i vores organisation, hvor du får ansvar
for at planlægge, styre og gennemføre projekter, der styrker vores IT- og datainfrastruktur. Derfor
vil din første opgave også være et ERP projekt med implementering af Microsoft Dynamics 365
Business Central. 
Din rolle/opgaver 

Udarbejde projektplaner, herunder fastlægge milepæle, ressource styring og tidsplaner●

Styre risici, håndtere ændringer og sikre løbende fremdrift samt kvalitet i projekterne●

Lede projekter inden for dataintegration, digitaliseringstiltag og ERP-implementering.●

Overvåge økonomi, tidsplan og ressourcer for at sikre projekternes succes samt rapportere til

ledelsen.

●

Din professionelle profil

Relevant erhvervsfaglig baggrund og erfaring, gerne med IT-projektledelse eller lignende●

Gode færdigheder i projektstyringsværktøjer og Office-pakken●

Selvstændig, ansvarsbevidst og kvalitetsfokuseret●

Evne til at bevare overblik og håndtere flere parallelle projekter under pres●

Gode samarbejdsevner og evne til at skabe konstruktivt samarbejde på tværs af teams●

Vi tilbyder
Hos Seasight Group bliver du en del af et engageret og dynamisk team, hvor samarbejde,
nytænkning og godt humør er i højsædet. Vi værdsætter et arbejdsmiljø præget af korte
beslutningsveje, stor frihed under ansvar, og muligheder for både faglig og personlig vækst.
Vi tilbyder en attraktiv pensionsordning, sundheds- og tandforsikring, og vi går langt for at støtte din
work-life balance, så du trives både på og uden for arbejdet.
Er du klar til dit næste job?
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt – vi afholder samtaler løbende. Bemærk at vi kun
modtager ansøgninger via linket.
CFO René Mahler besvarer gerne spørgsmål om jobbet på rem@seasightgroup.com  eller
41884950.
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